
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 7. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 11. l. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 1/7/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 11. l. 2023.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3 z Komise školské Rady města Beroun

usnesení č. 2/7/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3 z jednání Komise školské Rady města Beroun ze dne
14. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 3/7/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán činnosti Komise školské pro rok 2023 v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Platy ředitelů MS a ZŠ - změna příplatků zavedení

usnesení č. 4/7/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje platy ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městem
Beroun jako příspěvkové organizace, dle předloženého návrhu, s účinností od l. l. 2023.

Rada města Beroun ukládá
Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit předání nových
platových výměrů ředitelům základních a mateřských škol.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4 z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 5/7/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 4 z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady
města Beroun ze dne 29. 11. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouvy na akci Nejúspěšnější Sportovec roku 2022

usnesení č. 6/7/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

1/8



s přijetím finančního daru ve výši 5. 000 Kč na financování akce „Nejúspěšnější sportovec roku
2022" od společnosti Vodovody a kanalizace, a. s., IČO: 46356975, se sídlem Mostníkovská 255/3, 266
Ol Beroun-Závodí a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

Rada města Beroun souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10. 000 Kč na financování akce „Nejúspěšnější sportovec roku
2022" od společnosti Royal Beroun Golf dub, z. s., IČO: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 Ol
Beroun-Závodí a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

Rada města Beroun souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 20. 000 Kč na financování akce „Nejúspěšnější sportovec roku
2022" od společnosti Nadace TIPSPORT, IČO: 06476490, se sídlem Politických vězňů 156/21, 266 Ol
Beroun-Centrum a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

Rada města Beroun souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10. 000 Kč na financování akce „Nejúspěšnější sportovec roku
2022" od města Králův Dvůr, IČO: 00509701, se sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr a s
uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí Bikemaraton Beroun v roce 2023

usnesení č. 7/7/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity města Beroun nad akcí Bikemaraton Beroun.

Rada města Beroun

ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit zpracování a
předání záštity nad uvedenou akcí.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 8/7/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun
ze dne 12. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 04/2022 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí ze dne 12. 12. 2022

usnesení č. 9/7/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví sociálních věcí č. 04/2022
zednel2. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádosti o individuální dotace na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve městě Beroun na

rok 2023 do 50 000 Kč

usnesení č. 10/7/RM/2023

l. Rada města schvaluje

2/8



poskytnutí dotací v sociálně - zdravotní oblasti ve městě Beroun na rok 2023 pro žadatele o dotaci do
50 000 Kč v jednotlivém případě:

l. Camino Sanjosé, z. s„ se sídlem Politických vězňů 185/10, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
07809395, ve výši 50 000 Kč na činnost Rozvoj činnosti v oblasti oddlužování ve smyslu § 418d
Insolvenčního zákona

2. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o. p. s., se sídlem Karlínské
náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 02636298, ve výši 10 000 Kč na činnost Vzdělávací,
osvětová a podpůrná činnost pro osoby se sluchovým postižením

3. Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o. p. s., se sídlem Hřebečská
2680, Kročehlavy, 272 Ol Kladno, IČO 26594544, ve výši 20 000 Kč na činnost Aktivizace osob
se zdravotním postižením a seniorů

4. Clementas Mlékovice, s. r. o., se sídlem Mlékovice 66, 281 44 Toušice, IČO 25321307, ve výši
10 000 Kč na činnost Poskytování sociální služby domov se zvláštním režimem

5. Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb, se sídlem Cajkovského 1640/8, 130
00, Praha 3-Žižkov, IČO 48136093, ve výši 10 000 Kč na činnost Raná péče Diakonie

6. DOMOV NA VERANDĚ, z. ú., se sídlem Wagnerovo nám. 1541, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
03187276, ve výši 20 000 Kč na činnost Koupě přídavného pohonu na invalidní vozík

7. DOMOV NA VERANDĚ, z. ú., se sídlem Wagnerovo nám. 1541, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
03187276, ve výši 20 000 Kč na činnost Koupě přenosné skládací rampy pro invalidní vozíky a
dvou el. polohovacích postelí

8. Důstojný odchod z. u., se sídlem Politických vězňů 40, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
07581751, ve výši 25 000 Kč na činnost Podpora aktivit poradny domácí hospicové péče

9. Koniklec Shuchomasty, poskytovatel sociálních služeb, se sídlem Suchomastsy l, 267 22
Suchomasty, IČO 75009889, ve výši 20 000 Kč na činnost Kulturní a vzdělávací akce v průběhu
roku

10. Linka Bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČO 61383198, ve výši 25 000
Kč na činnost Linka bezpečí pro děti a mládež z města Beroun

11. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, IČO 00425737, ve výši 5 000 Kč na činnost Okresní kolo soutěže mladých
zdravotníků

12. Pro zdraví 21 z. ú„ se sídlem Havlíčkova 8, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 22844660, ve výši
45 000 Kč na činnost NZDM 21

13. Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
26615509, ve výši 15 000 Kč na činnost Komplexní podpora rodiny

14. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, se sídlem
Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha l), 110 00 Praha, IČO 65399447, ve výši 10 000 Kč na
činnost Podpora provozu kontaktního pracoviště SONS ČR, z. s. pro občany Berouna a přilehlých
obcí s těžkým zrakovým postižením

15. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, se sídlem
Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha l), 110 00 Praha, IČO 65399447, ve výši 5 000 Kč na
činnost Rekondiční pobyt členů SONS Beroun

16. SpoluSvět z. s., se sídlem Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO 09720227, ve výši
10 000 Kč na činnost Kreativní večery pro rodiče dětí se ZP

17. SpoluSvět z. s., se sídlem Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO 09720227, ve výši
5 000 Kč na činnost Muzikoterapie pro rodiče dětí se ZP

18. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s„ Krajská organizace Středočeského kraje, p.s„
se sídlem Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 70951608, ve výši 8 000 Kč na
činnost Neslyšíme ale chceme být vidět

19. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Berounský spolek nedoslýchavých, p. s„ se

3/8



sídlem Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 06108130, ve výši 15 000 Kč na
činnost Podpora činnosti členů svazu

20. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Základní organizace Beroun, p. s., se sídlem
Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 05213525, ve výši 20 000 Kč na činnost
Pohyb je život, život je pohyb...

21. Svaz tělesně postižených v České rupublice z. s. místní organizace Beroun, se sídlem Na Parkaně
lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 64752518, ve výši 30 000 Kč na činnost Aktivity MOSTP

22. Tichý svět, o. p. s., se sídlem Na strži 1683/40, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 26611716, ve výši
20 000 Kč na činnost Tlumočnické služby

23. Tichý svět, o. p.s., se sídlem Na strži 1683/40, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 26611716, ve výši 5 000
Kč na činnost Sociální rehabilitace

24. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, se sídlem Brodská 100, Příbram Vlil,

261 Ol Příbram, IČO 47067071, ve výši 30 000 Kč na činnost Provoz Protialkoholní a
protitoxikomanické záchytné stanice v Příbrami v roce 2023

25. Hospic svatého Lazara z. s., se sídlem Sladkovského 2472/66A, Východní Předměstí, 326 00
Plzeň, IČO 66361508, ve výši 45 000 Kč na činnost Léky a zdravotnický materiál pro Hospic
svatého Lazara

26. TŘI, z. ú., se sídlem Sokolská 584, 257 22 Čerčany, IČO 18623433, ve výši 30 000 Kč na činnost
Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech

II. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv s
poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou „Smlouvu o pověření k
poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo „Pověření
Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasí s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k tomuto pověření Středočeským krajem/MPSV.

lil. Rada města ukládá

Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření smluv na dotace
mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun lil. (MAP lil. ) - Vyhlášení Memoranda o

spolupráci při realizaci projektu MAP lil.

usnesení č. 11/7/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje starostku města RNDr. Soňu Chalupovou podpisem dokumentu
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun lil.
CZ.02.3. 68/0.0/0.0/20 082/0023004.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu a volného času

usnesení č. 12/7/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu sportu a
volného času.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/8



Výpůjčka pozemků p. č. 33. p. č. 26/18 a D. č. 26/19 v k. u. Hostím u_Beroyna

usnesení č. 13/7/RM/2023

Rada mě!sta Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce na výpůjčku částí pozemků p. č. 26/19 a
p. č. 33 a pozemku p. č. 26/18, vše v k. u. Hostim u Berouna, podle předloženého zákresu, za účelem
provozování pastvy ovcí/poníků mezi městem Beroun, jako půjčitelem a spolkem Třesina, z. s, IČO:
06878431, se sídlem Karlštejnská 12, Beroun-Hostim, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, na dobu
určitou 5; let.

Rada m^sta ukládá
Ing. Jindř|e Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasovaní: Pro; 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

l

,

Bezúplatný převod pozemku D. č. 2193/22 v k. u. Beroun -UZSVM

usnesení č. 14/7/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s bezúplatným převodem vlastnického práva k pozemku p.č.
2193/22 v k. ú. Beroun z vlastnictví ČR- Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO:
697971Í1, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 do vlastnictví města Beroun a to za
omezujícpích podmínek v tomto znění:

l. Město Beroun (dále jen „nabyvatel") se zavazuje o převáděný majetek řádně pečovat a užívat
je pouze ve veřejném zájmu k účelům vyplývajícím z ustanovení ČI. II. odst. 2 této smlouvy
Převáděný majetek nelze využívat k hospodářské činnosti ve smyslu komerční či jiné výdělečné
čihnosti/nelze jej pronajímat ani přenechat do pachtu, ani takové nakládání strpět. Toto
omezení se sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva k
pi|eváděnému majetku pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že porušením podmínky stanovené v odst. l tohoto Článku je stav
kdy výsledkem níže uvedeného výpočtu bude hodnota vyšší než "20" (/%). Výpočet skutečné
m^íry hospodářského využití příslušné nemovitosti v daném kalendářním roce bude založen na
poměru plochy zaujímající hospodářskou činnost k celkově využitelné ploše převáděného
lajetku, s přihlédnutím k počtu dnů hospodářského využívání, a to dle níže uvedeného vzorce:

Surr^a [Ai^se^ee]

BlC

l

kde; údaje ve vzorci znamenají:
AJz 365/366 Plocha nemovitosti z celkové využitelné plochy nemovitosti využita konkrétní den

kalendářního roku k hospodářské (ve smyslu komerční či jiné výdělečné) činnosti (v mz)
Sur^a [Ai^365/366i součet A za všechny kalendářní dny kalendářního roku (v m')
B celková využitelná plocha nemovitosti (v m2)
C celkový počet dnů kalendářního roku (tj. 365 resp. 366 v přechodném roce)

3. Sfnluvní strany se dohodly, že za hospodářskou činnost se dále nepovažuje taková činnost,
která je považována ve smyslu Sdělení komise o pojmu státní podpora uvedeném v ČI. 107
odst. l Smlouvy o fungování Evropské unie (2016/C 262/01) za činnost
n!ehospodářskou.

5/8

-*100< 20%



4. Bude-li nabyvatel převáděný majetek využívat k hospodářské činnosti ve smyslu komerční či
jiné výdělečné činnosti anebo bude-li převáděný majetek nabyvatelem pronajímán či přenechán
do pachtu, nebo bude takové nakládání nabyvatelem trpěno, zaplatí nabyvatel převodci smluvní
pokutu ve výši 25.787,00 Kč. Pakliže by nebylo možné výši smluvní pokuty stanovit tímto
způsobem, použije se pro výpočet uvedené procento z ceny zjištěné dle oceňovacího předpisu
platného ke dni vkladu vlastnického práva nabyvatele do katastru nemovitostí. Bude-li zjištění
smluvní pokuty spojeno s náklady na vypracování znaleckého posudku, případně s jinými účelně
vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel uhradit tyto náklady, a to ve lhůtě 15
kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplacení smluvní
pokuty.

5. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za každé porušení smluvní povinnosti uvedené
v odst. l tohoto článku ve vztahu ke každé jednotlivé převáděné nemovité věci tvořící
převáděný majetek. V případě opakovaně uložené smluvní pokuty musí převodce nabyvateli
vždy písemně oznámit, že bylo zjištěno porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má být
toto porušení smluvní povinnosti odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení
smluvní povinnosti nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta uložena opakovaně.

6. Úhradu smluvní pokuty dle odst. 4 tohoto článku provede nabyvatel ve lhůtě 15 kalendářních
dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplacení smluvní pokuty.

7. Nabyvatel se zavazuje, že v případě změny územního/regulačního plánu/rozhodnutí o umístění
stavby uvedeného v ČI. II. odst. 2 této smlouvy, na základě které již převáděný majetek nebude
určen k zastavění veřejně prospěšnou stavbou, převede převáděný majetek ve stejném
faktickém i právním stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebení bezúplatně zpět převodci, a to
ve lhůtě do 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti změny územního plánu nebo změny
regulačního plánu nebo nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné
převáděný majetek bezúplatně převést zpět ve stejném faktickém i právním stavu
s přihlédnutím k běžnému opotřebení a k omezení zřízeným dle ČI. V. této smlouvy, poskytne
nabyvatel ve stejné lhůtě převodci finanční náhradu ve výši ceny zjištěné převáděného majetku
podle cenového předpisu platného ke dni uzavření této smlouvy. Závazek nabyvatele dle tohoto
odstavce se sjednává na dobu 10 let ode dne provedení vkladu vlastnického práva
k převáděnému majetku pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

8. Převodce je oprávněn provést kontrolu, zda jsou závazky nabyvatele z této smlouvy
dodržovány. Nabyvatel je povinen k tomu převodci poskytnout součinnost, zejména umožnit
převodci šetření na místě a na výzvu převodce mu předložit požadované dokumenty. V případě
porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel převodci smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to ve
lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplacení
smluvní pokuty. Smluvní pokutu dle tohoto odstavce lze uložit i opakovaně.

A dále souhlasit se zřízením věcného práva v tomto znění:
Město Beroun (nabyvatel) jako povinný současně touto smlouvou zřizuje, v souladu s § 1761 zákona č.
89/2012 Sb., k zajištění účelu převodu vymezeného v ČI. II. odst. 2 této smlouvy, ve prospěch
převodce jako oprávněného k převáděnému majetku věcné právo, spočívající v závazku nabyvatele
jako povinného nezcizit převáděný majetek a nezatížit jej zástavním právem, a to po dobu 10 let od
právních účinků vkladu vlastnického práva pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí.
Tato povinnost nabyvatele jako povinného se zřizuje jako věcné právo.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6/8



Smlouva o Bráyy_Brpvést stavbu - Avisum Beroun s. r. o.. Na Máchovně 1270, Beroun-
Město. 266 Ol Beroun

usnesení č. 15/7/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkemVozemků a AVISUM Beroun s. r. o., se sídlem Na Máchovně 1270, Beroyn-Město, 266 0^1
Be7oun7jako"stavebníkem na akci: „Úprava komunikací Na Máchovně^a Na Morákove, znzem
okru7ních-kňžovatek" a na akci „Obytný areál Na Máchovně, Beroun", v Předloženém znění^^s^ím
související výstavbou objektů na pozemcích p. č. 1242/2,^ p^č_1261/2, p. c.^61/349^ P^č^l3^72/5, p.
čw 1372^6: p^ri372/7,'p. č. 1372/9. p. č. 1372/10, p. č. 1372/1L P;^^375/2-,P,;, 13,75M3.'P- c-
Í376/4Tp.' č'. '2'26Y/5rp.č1. 2261/19, p. č. 2261/26, p. č. 2261/29, p. č. 2706/2 a p. č. 2706/3. vše v k. u.
Beroun, které jsou ve vlastnictví města Beroun.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 16/7/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje tng. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku ̂ investic Městského úradu
B^ouu'nl,s'po"uzav'ření Smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun Jakovlas^ka

pozemků-s navrhovaným stavebním záměrem n\ koordinačni situačm__vykres?„3^
;édokum'enťace'- „Úprava komunikací Na Máchovně a Na Morákově, zřízen ^okru^nKh

tíižjovatek"7ll/2021 - zapracování připomínek DOSS z 03/2022, zapracování pnpomínek PCR z
rónTpňpomínek PČR z 08/2022, stupeň DUR a na koordinační situacnívykrós,CJ^

p^ekto've"d7kumentacer-' „Obytný areál Na Máchovně, Beroun" z 05/2021 - RÉV 08/2022, stupeň
DUR.

Rada města ukládá ^ _, ,
Ing Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace těchto usneseni.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

>bnv rllouhodobv hmotný majetek DDHM - navýšení limitu likvidovaného majetku
pověřenými zástupci města

usnesení č. 17/7/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí __ ^_ ,, _„^..,.^^^
s Do'věřením dvoučlenné komise k rozhodování o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého ^^
hmotného ma7etku"s pořizovací cenou do částky 10. 000 Kč se závěrečným rozhodnutím tajemníka
městského úřadu Beroun dle návrhu odboru majetku a investic.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu města s analýzou financí a ratinqem - informace

usnesení č. 18/7/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí informaci tajemníka úřadu Ing. Chalupeckého o střednědobém
výhledu rozpočtu města s analýzou financí a ratingem.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení komise rady města a jmenování předsedy a členů

usnesení č. 19/7/RM/2023

7/8



Rada města Beroun zřizuje v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 - 2026 komisi pro prevenci
kriminality.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 20/7/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje předsedkyni, členy a tajemnici komise pro prevenci kriminality takto:
předsedkyně: Mgr. Markéta Tutterová

členové: Mgr. Olga Chocová, Alexandr Scherber, npor. Bc. Lucie Švestková, Mgr. Luboš Zálom
tajemnice komise: Jana Plavcova
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 21/7/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje další členy komise pro cestovní ruch takto:
Lenka Chudobová a Mgr. Vlastimil Keři.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 22/7/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje další členy komise pro kulturu a kulturní dotace takto:
Mgr. Karolína Fraňková a Bc. Michaela Škeříková.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 23/7/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje dalšího člena komise pro likvidaci majetku takto:
Mgr. Tomáš Petříček.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 24/7/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje další členy komise životního prostředí takto:
Dis. Eliška Hubertova a Ing. Bc. Petr Horák.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne

8/8


